SEGEP

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO

> "] e
&

PREFEITURA DE

BELEM

Tabela 13 - Obitos por Residéncia Doencas do Aparelho Circulatério, no
Municipio de Belém - 2013 a 2017.

Ano

Namero

2013

2.062

2014

2.014

2015

2.174

2016

2.198

2017

2.218

Fonte: DATASUS

Figura 12 - Obitos por Residéncia Doencas do Aparelho Circulatério, no
Municipio de Belém - 2013 a 2017.

.§‘/k




