

SAÚDE

Tabela 13 - Óbitos por Residência Doenças do Aparelho Circulatório, no Município de Belém - 2013 a 2017.

Ano	Número
2013	2.062
2014	2.014
2015	2.174
2016	2.198
2017	2.218

Fonte: DATASUS

Figura 12 - Óbitos por Residência Doenças do Aparelho Circulatório, no Município de Belém - 2013 a 2017.

